
Veranstalter/Organiser: RC ARBÖ GRASSINGER LAMBACH

10. Int. Sparkassen Radquerfeldein GP Stadl-Paura UCI C2

Datum/date: Sonntag, 16. Dezember 2018

Distanz/distance 14,0 km Ergebnisliste/Classification: 40min
Schnitt/average 21,9 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
team

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

ZELENÝ Ondřej521. Masters I1982 CZE 38:19Eleven Mercedes Mita  100 043 356 78

MAIR Thomas12. Amateure1971 AUT 38:33RC ARBÖ Felbermayr [+0:14]100 021 325 66

ISAK Christian23. Amateure1973 AUT 38:42ARBÖ Sparkasse Perni [+0:23]100 037 779 30

DREU Robert64. Masters I1977 AUT 38:58ASKÖ / ARBÖ RSC Th [+0:39]100 049 777 00

MRÁZ Daniel615. U-172004 CZE 39:06TJ Uničov [+0:47]100 187 917 12

TEUBENBACHER Gerald56. Amateure1978 AUT 39:15RC sunpor St. Pölten [+0:56]100 094 186 80

KOVAR Stefan117. Junioren2002 AUT 39:25Wiener Sport-Club [+1:06]100 489 886 20

BARTL Johann48. Masters II1969 AUT 39:59ARBÖ Sparkasse Neun [+1:40]100 491 413 92

DEINHAMMER Andreas179. Amateure1983 AUT 40:28RC ARBÖ Grassinger [+2:09]100 489 651 76

KRENN Gerhard710. Amateure1983 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  "100 033 419 35

WIDHALM Thomas2111. Masters II1965 AUT 40:38Specialized Mountainb [+2:19]100 048 427 08

KATZMAIR Patrick3912. Amateure1984 AUT 41:14Mühl4tler Bike Team [+2:55]100 598 260 45

DEPPNER Peter813. Masters I1971 AUT 41:24SU Bikestore.cc Team [+3:05]100 027 727 66

HAIDER Martin2414. Amateure1988 AUT 41:27ARBÖ RC Steiner Sho [+3:08]100 350 598 24

KRASSER Alexander2615. MarathonC1987 AUT 41:36- [+3:17]

WIEDNER Dominik1016. Amateure1990 AUT 41:45RC sunpor St. Pölten [+3:26]100 128 204 51

HAIDERER Jürgen3817. Masters I1975 AUT 42:19FREE EAGLE Fun Raci [+4:00]100 856 234 96

STEINER Georg918. Masters II1965 AUT 42:45RC steinerfernsehservi [+4:26]100 489 093 03

HAGER Dominik4119. Amateure1994 AUT 42:51RC ARBÖ Grassinger [+4:32]100 078 194 93

LÄSSER Franz-Josef5720. Junioren2001 AUT 43:10BC GIANT Stattegg [+4:51]100 488 983 87

PECHHACKER Jürgen321. Masters I1970 AUT 43:18Radsportunion St.Pölt [+4:59]100 079 447 85

VOSKA Thomas1922. Masters II1968 AUT 43:22RC sunpor St. Pölten [+5:03]100 350 195 09

LEITNER Lukas4223. Amateure1979 AUT 43:27Wiener Sport-Club [+5:08]100 113 768 68

NOWAK Jürgen4924. Masters I1972 AUT 43:34Radclub CFK [+5:15]100 350 597 23

ANZENGRUBER Herbert2725. Masters III1962 AUT 43:43ARBÖ Radsport Kiesl [+5:24]100 488 003 77

WAGNER Stefan4626. Amateure1987 AUT 44:15ASVÖ Radl-Eck Cyclin [+5:56]100 350 211 25

WASNER Leopold2227. Masters II1968 AUT 44:42ARBÖ Radsport Kiesl [+6:23]100 490 197 40

STAMCAR Thomas1328. MarathonC1982 AUT 45:29- [+7:10]

TAFATSCH Alexander5329. MarathonC1975 AUT 45:30Bikepalast [+7:11]

MITTERLEHNER Andreas4530. MarathonC1971 AUT  "RC Schnecke ASVÖ Wi  "

PENDL Peter2531. Masters I1973 AUT 45:51RC ARBÖ SK Voest [+7:32]100 350 249 63

POCK Barbara5432. MarathonC1982 AUT 46:21ASVÖ Radl-Eck Cyclin [+8:02]

RICHTER Paul5533. Masters II1965 AUT 46:50FREE EAGLE Fun Raci [+8:31]100 350 238 52

HEL Peter4334. Masters IV1958 AUT 46:59Radclub CFK [+8:40]100 350 541 64

HAUSER Horst3635. Amateure1968 AUT 47:40RC ARBÖ SK Voest [+9:21]100 491 654 42

WIEDNER Alfred2336. Amateure1968 AUT - 1 Runde(n)RC sunpor St. Pölten  100 155 125 06

OTTINO Josef2037. Masters III1960 AUT  "ASVÖ Radclub Leogan  100 350 688 17

PRANDSTÖTTER Gerhard4738. MarathonC1964 AUT  "FREE EAGLE Fun Raci  

NUSSBAUMER Andreas5939. MarathonC1969 AUT  "NRS Drumservice  

GRAF Heribert3740. Masters I1970 AUT  "Radsportunion St.Pölt  100 350 230 44

STIEGLER Manfred3341. Masters III1967 AUT  "SU Rad Club Velocipe  100 042 031 14

ANDERLE Christian5642. Masters I1970 AUT  "Velo Club Simmering  100 350 975 13

KOTHE Bernd5843. MarathonC1973 GER  "RSV Rosenheim  

STEINER Franz1544. Masters IV1958 AUT  "Radunion St.Johann/T  100 350 235 49

MAIER Augustin2945. Masters III1961 AUT - 2 Runde(n)RC Perg  100 350 572 95

Nicht in der Wertung/Not in the result:

GRUBER Thomas31 Amateure1996 AUT DNFVELO Lounge LINZ-SV100 091 282 86

DVOŘÁK Petr60 Masters I1974 CZE DSQVelo club Cirkl100 465 309 81

MAYER Andreas12 Amateure1979 AUT DNSWiener Sport-Club100 071 934 41

WASNER Andreas14 Masters I1970 AUT DNSARBÖ Radsport Kiesl100 128 201 48

PETZ Franz16 Masters I1978 AUT DNSARBÖ Sparkasse Neun100 133 102 02

FUCHS Ferdinand18 Masters IV1957 AUT DNSRadunion St.Johann/T100 558 897 64

SCHRATTENECKER Josef28 Masters IV1956 AUT DNSRC ARBÖ Grassinger 100 350 691 20
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SCHARNREITHNER Helmut30 Masters IV1959 AUT DNSARBÖ Radsport Kiesl100 489 733 61

OBERLEITNER Manfred32 Masters IV1959 AUT DNSRC Kreuzer Bad Vösla100 350 252 66

SIEGL Sergej34 Masters I1971 AUT DNSARBÖ Radsport Kiesl100 490 194 37

HATZ Lukas35 Junioren2002 AUT DNSFRIESIS-Bikery Junior 100 501 461 52

VELAGIC Halid40 MarathonC1973 AUT DNSCfk ruckenwind

INNERHOFER Alois44 Masters I1972 AUT DNSRC-TRI-RUN ARBÖ W100 669 951 53

BRUMMEIR Julian48 Amateure1988 AUT DNSARBÖ Radsport Kiesl100 652 735 06

GLAJZA Ondrej50 Masters IV1966 SVK DNSHORAL CYKLOMAX100 019 667 57

KRAUS Václav51 MarathonC1982 CZE DNSČistý sport

Anzahl der Starter/Number of starters: 47
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 2
Nicht am Start/Did not start: 14

Communiqué/Communiqué:

penalties
Strafen

Pt.: 12.4.405
detour of the circuit
Abkürzen der Rennstrecke
# 60 10046530981 DVORÁK Petr Velo club Cirkl
disqualification

Das Kommissarskollegium/The commissaires panel

Distanz/distance 14,0 km Ergebnisliste/Classification: Frauen
Schnitt/average 18,1 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
team

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

POCK Barbara541. MarathonC1982 AUT 46:21ASVÖ Radl-Eck Cyclin  

Anzahl der Starter/Number of starters: 1

Distanz/distance 14,0 km Ergebnisliste/Classification: 40min - Master I
Schnitt/average 21,9 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
team

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

ZELENÝ Ondřej521. Masters I1982 CZE 38:19Eleven Mercedes Mita  100 043 356 78

DREU Robert62. Masters I1977 AUT 38:58ASKÖ / ARBÖ RSC Th [+0:39]100 049 777 00

DEPPNER Peter83. Masters I1971 AUT 41:24SU Bikestore.cc Team [+3:05]100 027 727 66

HAIDERER Jürgen384. Masters I1975 AUT 42:19FREE EAGLE Fun Raci [+4:00]100 856 234 96

PECHHACKER Jürgen35. Masters I1970 AUT 43:18Radsportunion St.Pölt [+4:59]100 079 447 85

NOWAK Jürgen496. Masters I1972 AUT 43:34Radclub CFK [+5:15]100 350 597 23

PENDL Peter257. Masters I1973 AUT 45:51RC ARBÖ SK Voest [+7:32]100 350 249 63

GRAF Heribert378. Masters I1970 AUT - 1 Runde(n)Radsportunion St.Pölt  100 350 230 44

ANDERLE Christian569. Masters I1970 AUT  "Velo Club Simmering  100 350 975 13

Nicht in der Wertung/Not in the result:

DVOŘÁK Petr60 Masters I1974 CZE DSQVelo club Cirkl100 465 309 81

PETZ Franz16 Masters I1978 AUT DNSARBÖ Sparkasse Neun100 133 102 02

SIEGL Sergej34 Masters I1971 AUT DNSARBÖ Radsport Kiesl100 490 194 37

WASNER Andreas14 Masters I1970 AUT DNSARBÖ Radsport Kiesl100 128 201 48

INNERHOFER Alois44 Masters I1972 AUT DNSRC-TRI-RUN ARBÖ W100 669 951 53

Anzahl der Starter/Number of starters: 10
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 1
Nicht am Start/Did not start: 4
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Distanz/distance 14,0 km Ergebnisliste/Classification: 40min - Master II
Schnitt/average 21,0 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
team

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

BARTL Johann41. Masters II1969 AUT 39:59ARBÖ Sparkasse Neun  100 491 413 92

WIDHALM Thomas212. Masters II1965 AUT 40:38Specialized Mountainb [+0:39]100 048 427 08

STEINER Georg93. Masters II1965 AUT 42:45RC steinerfernsehservi [+2:46]100 489 093 03

VOSKA Thomas194. Masters II1968 AUT 43:22RC sunpor St. Pölten [+3:23]100 350 195 09

WASNER Leopold225. Masters II1968 AUT 44:42ARBÖ Radsport Kiesl [+4:43]100 490 197 40

RICHTER Paul556. Masters II1965 AUT 46:50FREE EAGLE Fun Raci [+6:51]100 350 238 52

Anzahl der Starter/Number of starters: 6

Distanz/distance 14,0 km Ergebnisliste/Classification: 40min - Master III
Schnitt/average 19,2 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
team

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

ANZENGRUBER Herbert271. Masters III1962 AUT 43:43ARBÖ Radsport Kiesl  100 488 003 77

OTTINO Josef202. Masters III1960 AUT - 1 Runde(n)ASVÖ Radclub Leogan  100 350 688 17

STIEGLER Manfred333. Masters III1967 AUT  "SU Rad Club Velocipe  100 042 031 14

MAIER Augustin294. Masters III1961 AUT - 2 Runde(n)RC Perg  100 350 572 95

Anzahl der Starter/Number of starters: 4

Distanz/distance 14,0 km Ergebnisliste/Classification: 40min - Master IV
Schnitt/average 17,9 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
team

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

HEL Peter431. Masters IV1958 AUT 46:59Radclub CFK  100 350 541 64

STEINER Franz152. Masters IV1958 AUT - 1 Runde(n)Radunion St.Johann/T  100 350 235 49

Nicht in der Wertung/Not in the result:

OBERLEITNER Manfred32 Masters IV1959 AUT DNSRC Kreuzer Bad Vösla100 350 252 66

FUCHS Ferdinand18 Masters IV1957 AUT DNSRadunion St.Johann/T100 558 897 64

SCHARNREITHNER Helmut30 Masters IV1959 AUT DNSARBÖ Radsport Kiesl100 489 733 61

GLAJZA Ondrej50 Masters IV1966 SVK DNSHORAL CYKLOMAX100 019 667 57

SCHRATTENECKER Josef28 Masters IV1956 AUT DNSRC ARBÖ Grassinger 100 350 691 20

Anzahl der Starter/Number of starters: 2
Nicht am Start/Did not start: 5

Distanz/distance 14,0 km Ergebnisliste/Classification: 40min - LM OÖ Amateure
Schnitt/average 21,8 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
team

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

MAIR Thomas11. Amateure1971 AUT 38:33RC ARBÖ Felbermayr  100 021 325 66

DEINHAMMER Andreas172. Amateure1983 AUT 40:28RC ARBÖ Grassinger [+1:55]100 489 651 76

KRENN Gerhard73. Amateure1983 AUT  "ARBÖ Radsport Kiesl  "100 033 419 35

KATZMAIR Patrick394. Amateure1984 AUT 41:14Mühl4tler Bike Team [+2:41]100 598 260 45

HAGER Dominik415. Amateure1994 AUT 42:51RC ARBÖ Grassinger [+4:18]100 078 194 93

HAUSER Horst366. Amateure1968 AUT 47:40RC ARBÖ SK Voest [+9:07]100 491 654 42

Nicht in der Wertung/Not in the result:

GRUBER Thomas31 Amateure1996 AUT DNFVELO Lounge LINZ-SV100 091 282 86

BRUMMEIR Julian48 Amateure1988 AUT DNSARBÖ Radsport Kiesl100 652 735 06

Anzahl der Starter/Number of starters: 7
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 1
Nicht am Start/Did not start: 1
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Distanz/distance 14,0 km Ergebnisliste/Classification: 40min - LM OÖ Master II-III
Schnitt/average 19,2 km/h 

Nr
BIB

Name Mannschaft
team

Jg.
year

Nat.
nat.

Kategorie
category

Zeit
time

Pl.
pos.

UCI-ID
UCI-ID

ANZENGRUBER Herbert271. Masters III1962 AUT 43:43ARBÖ Radsport Kiesl  100 488 003 77

WASNER Leopold222. Masters II1968 AUT 44:42ARBÖ Radsport Kiesl [+0:59]100 490 197 40

STIEGLER Manfred333. Masters III1967 AUT - 1 Runde(n)SU Rad Club Velocipe  100 042 031 14

MAIER Augustin294. Masters III1961 AUT - 2 Runde(n)RC Perg  100 350 572 95

Anzahl der Starter/Number of starters: 4
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